Kbang, ngày 18 tháng 9 năm 2022

Từ ngày 19/09/2022 đến ngày 25/09/2022

VĂN PHÒNG HĐND-UBND

--------------------

Số:

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
--------------------------------------

LỊCH CÔNG TÁC

--------------------

UBND HUYỆN KBANG

NGƯỜI THAM GIAĐỊA ĐIỂMNỘI DUNGTHỜI GIANNGÀY

Làm việc07:0023/09/2022

Đ/cHT Công an huyện

Dự HN sơ kết 01 năm thực hiện quy
chế phối hợp giữa Công an các huyện
về đảm bảo an ninh trật tự địa bàn giáp
ranh

01:30

Chủ tịch, Phó Chủ tịchGác 2 HT 19/5
Dự HN trực tuyến do UBND tỉnh chủ
trì về sơ kết 9 tháng đầu năm, triển
khai nhiệm vụ 3 tháng cuối năm

08:0022/09/2022

Đ/c Phương-PCTHT 19/5
Dự HN đối thoại giữa đ/c Bí thư
Huyện uỷ với hội viên chi hội phụ nữ
thôn, làng, TDP

08:00

Chủ tịchPhòng họp A
Làm việc với đoàn kiểm tra công tác
bảo vệ bí mật nhà nước tỉnh

08:0022/09/2022

Đ/c Phương-PCTGác 2 HT 19/5
Dự HN tập huấn kỹ năng số cho tổ
công nghệ số cộng đồng

01:30

Đ/c Sơn-PCTPhòng họp A
Họp Hội đồng khoa học công nghệ
huyện

08:0021/09/2022

Chủ tịchTrụ sở tiếp công dân
Dự tiếp công dân cùng đ/c Bí thư
Huyện uỷ

08:0020/09/2022

Chủ tịch, Phó Chủ tịch;
lãnh đạo và chuyên viên
VP

Phòng họp AGiao ban, hội ý đầu tuần07:3019/09/2022

CHÁNH VĂN PHÒNGNơi nhận :

(Đã ký)

Nguyễn Thị Định

- TT HĐND huyện;
- TT UBND huyện;
- VP Huyện ủy;
- Lãnh đạo VP;
-VT

Trang 1 / 2

Trang 2 / 2